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Tájékoztatjuk Sarkad város
lakosait, hogy a KSH össze-
író biztosok meghatalmazá-
sával Gazdaságszerkezeti
Összeírást hajt végre. A fel-
vétel célja, hogy átfogó ké-
pet adjon az EU csatlakozás
óta a magyar mezõgazdaság-
ban végbement szerkezeti
változásokról. A begyûjtött
adatok elengedhetetlenül
szükségesek az agráriumot
érintõ uniós és hazai dönté-
sek meghozatalához, meg-
alapozzák a vidékfejlesztést,
az agrár-környezetvédelem,
illetve a fenntartható mezõ-
gazdaság stratégiájának ki-
alakítását is.

Az egyéni gazdaságok ese-
tében az összeírók személyes
interjúk során töltik ki a kér-
dõíveket. Az összeírás során
a következõ részletes infor-
mációk kerülnek begyûjtés-
re: a gazdasághoz tartozó
személyek száma, neme,
kora, gazdasági aktivitása, a
foglalkoztatottak száma, te-
vékenysége, a gazdaság hasz-
nálatában lévõ földterület

Nem árt, ha tudjuk

Gondolatok a hulladékkezelés
díjfizetésérõl
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Tisztelt Sarkadi Lakosok!
A lakosságot e lap hasábjain már több alkalom-

mal (a február 2-ai, március 16-ai, május 18-ai, jú-
nius 18-ai lapszámokban) tájékoztattuk arról, hogy
a Gyurcsány kormány megszorító intézkedései mi-
att az eddig biztosított szilárdhulladék elszállításá-
nak térítésmentességére 2007. július 1. napjától már
nincs lehetõség.

A Békés-Manifeszt Köz-
szolgáltató Kht. – azaz a
TAPPE –, az elmúlt hetekben
minden ingatlantulajdonos
részére postázta a számlát. A
most kézhez kapott számla a
2007. július, augusztus és
szeptember havi hulladékürí-
tés díja (170.-Ft+ÁFA, azaz
bruttó 204.- Ft/alkalom, havi
szinten bruttó 884.- Ft), az
utolsó negyedévre – október,
november, december – vo-
natkozó számlát pedig ez-
után kapjuk kézhez. A szol-
gáltató tehát egy csekken
háromhavi díjat számláz ki.

A Képviselõ-testület a
2007. július 26-i ülésén fo-
gadta el a hulladékkezelés-
rõl szóló 14/2004. (VI.24.)
önk. rendelet módosítását,
mellyel a szociálisan rászo-
ruló sarkadi lakosoknak díj-
kedvezmény megállapítását
teszi lehetõvé. Errõl a lehe-
tõségrõl augusztus hónapban
két lapszámban tájékoztat-
tuk a Tisztelt Lakosságot,
valamint a számlával egyide-
jûleg szintén kézhez kaptak
egy tájékoztatót is.

A rendelet értelmében –

elsõ alkalommal – 2007. au-
gusztus 31-ig volt lehetõség
a kérelmek benyújtására. A
rendelet 9/A. §. /3/ bekezdé-
se értelmében nem állapítha-
tó meg szolgáltatási díjked-
vezmény annak a kérelmezõ-
nek, akinek, illetve vele kö-
zös háztartásban élõ hozzá-
tartozójának lakásfenntartá-
si támogatás van megálla-
pítva.

A beadott kérelmekrõl Sar-
kad Város Önkormányzatá-
nak Egészségügyi, Szociális
és Lakásügyi Bizottsága a
szeptember 24-i ülésén dön-
tött. Az augusztus 31-ig be-
nyújtott és a bizottság által
támogatásra jogosult kérel-
mek esetén a díjkedvezmény,
illetve a mentesség kezdõ
idõpontja 2007. július 1.
napja.

A fenti határidõig 207 fõ
nyújtott be kérelmet a Polgár-
mesteri Hivatal Népjóléti
Osztályára, ebbõl:

– 100%-os támogatásra jo-
gosult: 30 fõ,

–  50 %-os támogatásra jo-
gosult: 96 fõ,

– kérelem elutasításra ke-

rült lakás fenntartási támoga-
tás megállapítása miatt: 29 fõ,

– kérelem elutasításra ke-
rült jövedelemhatár túllépé-
se miatt: 51 fõ,

– az eljárás megszüntetés-
re került, mert a kérelmezõ
többszöri írásbeli felszólítás
ellenére nem csatolta  a szük-
séges jövedelemigazoláso-
kat:1 fõ.

Ismételten felhívjuk a la-
kosság figyelmét, hogy leg-
közelebb 2008. január 1.
napjától január 31. napjáig
lehet benyújtani a kérelme-
ket a Polgármesteri Hivatal
Népjóléti Osztályára. A be-
adott kérelmekrõl a bizottság
2008. február havi ülésén fog
dönteni, a jogosultakat a díj-
kedvezmény, illetve a men-
tesség 2008. január 1. napjá-
tól fogja megilletni.

Ezt követõen pedig 2008.
július 1. és július 31. között
lehet majd a kérelmeket be-
nyújtani, azaz évente két al-
kalommal élhetnek a szociá-
lisan rászorulók ezzel a lehe-
tõséggel.

A számlázással kapcsola-
tos, valamint egyéb felmerült
problémákra a Békés-
Manifeszt Kht. (TAPPE) ügy-
félszolgálata (Városgazdál-
kodási Iroda Sarkad, Veress
Ferenc u. 26.) továbbra is szí-
vesen áll a lakosság rendel-
kezésére, akár személyesen,
vagy a 66/375-016. telefon-
számon.

Hízóné Kiss Magdolna
népjóléti osztályvezetõ

Influenza elleni védõoltás
Értesítem betegeinket, hogy az ingyenes influenza elleni

védõoltások megérkeztek.

K ö z l e m é ny

Adatgyûjtés az
agráriumról

mérete mûvelési ágak és te-
rületi elhelyezkedés szerint,
a szántóföldi és zöldségnö-
vények, valamint a szõlõ és
gyümölcsös ültetvények ter-
mésadatai, a gazdaság állat-
állománya faj, kor és ivar sze-
rint, a gazdaság gépállomá-
nya, a mezõgazdasági tevé-
kenység ráfordításai, agro-
technika, biogazdálkodás
valamint a mezõgazdasági
tevékenységen kívüli terme-
lõ tevékenység.

Az összeírt adatok csak sta-
tisztikai célokra használha-
tók és csak összesített formá-
ban kerülnek közlésre. Sen-
kinek sem kell tehát attól tar-
tania, hogy a közölt adatok
bármilyen más, az adatszol-
gáltató érdekeit sértõ célra
felhasználják.

Kérjük a lakosok szíves
megértését és az összeíró biz-
tosok munkájának támogatá-
sát. Az összeírást a KSH Sze-
gedi Igazgatósága által készí-
tett igazolvánnyal ellátott
számlálóbiztosok végzik.

  Mûszaki és Beruházási
Osztály

Tájékoztató

Fluval AB vakcina adásáról
Az eljárás célja:
Az oltóanyag az influenza megbetegedések megelõzésére

alkalmas. Javasolt használata mindazok részére, akik el akar-
ják kerülni az influenza vírus okozta megbetegedéseket és a
fertõzés következtében esetlegesen fellépõ szövõdményeket.
Az oltóanyag azon influenzatörzsek okozta megbetegedé-
sektõl véd, amelyek antigén szerkezete ugyanolyan, vagy
hasonló a vakcinába beépített prototípus törzsekhez. Egyéb
kórokozók által kiváltott influenzaszerû megbetegedések
ellen nem nyújt védelmet.

Az eljárás technikája:
Az immunizálás egyszeri oltással történik. A védettség kb.

2 hét alatt fejlõdik ki és több hónapig tart, célszerû az oltást
a járványidõszakot megelõzõen elvégezni.

Az oltóanyagot steril fecskendõvel és tûvel az izomzatba
(felkar) adjuk be.

Heveny, lázas megbetegedés esetén az oltóanyag csak a
tünetek elmúlta után 2-3 nappal adható.

3 évesnél fiatalabb gyermek oltása nem ajánlott. Terhes
nõk oltása az influenza megbetegedés és következményei-
nek, valamint a védõoltás nem kívánt mellékhatásainak mér-
legelése alapján javasolt.

A védõoltás beadása elõtt az alábbiakról a kezelõorvost
tájékoztatni kell:

– Allergiás betegségekrõl
– Immunszupresszív készítmények alkalmazásáról
Az eljárás esetleges veszélyei és az ezzel kapcsolatos eddi-

gi tapasztalatok:
1. A beadás helye körül elõfordulhat bõrpír, mely általában

48 órán belül kezelés nélkül is megszûnik.
2. Általános mellékhatások: láz,

Cukorbetegeknek
Értesítem egyesületünk

tagjait, hogy soron követke-
zõ egyesületi gyûlésünk
2007. november 14-én
15.órától lesz a Református
Egyház Öregek otthonában.

Témánk lesz a december 5-
i évzáró vacsora, melyre a
gyûlésen lehet jelentkezni.

Technikai okok miatt rövi-
debb lesz az egyesületi gyû-
lésünk.

13.órától a megbeszéltek
szerint Voll vizsgálat lesz.
Kérek mindenkit a pontos
idõbeosztás betartására.

Gyûlés elõtt vérnyomás és
vércukor mérések.

Major József,
az egyesület elnöke

Mozgáskorlátozot-
taknak

Kérjük aki tagdíját ez idá-
ig nem rendezte, mielõbb szí-
veskedjen rendezni! Ezúton
szeretnénk megköszönni
mindazon személyeknek,
akik MINDENSZENTEK
NAPJÁN (“a megemlékezés
szeretteinkrõl”) a mûsort
összeállították és részt vettek.

Tisztelettel: MKBME
Sarkadi csoport vezetõsége
és sorstársai nevében Petriné

Megjegyzés: Sajnos a
Körösháti temetõben az ün-
nepek alatt mindkét kapu a
fõbejárat felõl zárva volt,
sorstársainknak keserves volt
a temetõbe szeretteik sírjánál
emlékezni. Kérjük a temetõ
fenntartóját figyeljenek job-
ban oda.

A vezetõség és a sorstársak

Karácsonyi
adománygyûjtés 
A Magyar Máltai Szeretet-

szolgálat és a Katolikus
Karitász idén is meghirdeti
karácsonyi akcióját.

 Kérünk minden jó szándé-
kú embert, aki segíteni sze-
retne, hogy adományaival
támogassa az egyre növekvõ
számú rászoruló családokat,
magányosokat!

Gyûjtünk tartós élelmi-
szert, édességet, játékot Ka-
rácsonyra.

 Az adományokat kérjük,
december 15-ig a Máltai Sze-
retetszolgálat raktárába, a
Hajdu u. 1. sz. alá (volt Hús-
bolt) leadni minden hétfõn
du. 3-tól 4-ig.

Amennyiben ez az idõpont
nem megfelelõ, akkor a 06/
208233019- es telefonszá-
mon egyeztethetünk.

Továbbá folyamatosan
gyûjtünk ruhát, használati
cikkeket, mindent, aminek
valaki még hasznát veheti.

Katolikus Karitász



2. SARKAD VÁROS 2007. november 9.,PÉNTEK

Olvasóink Írták

(Folytatás az 1. oldalról)

rossz közérzet, izomfájdalom
nagyon ritkán elõfordulhat.
Ezek a reakciók az oltóanyag
beadását követõen 6-12 órá-
val alakulhatnak ki, és 1-2
napig tarthatnak. Azonnal ki-
alakuló allergiás sokk azon
egyéneknél észlelhetõ, akik
tojásfehérjére vagy az oltó-
anyag más összetevõjére ér-

Influenza elleni védõoltás
zékenyek. Az allergiás sokk
elhárítására a háziorvosi pra-
xisok fel vannak készülve.

A beavatkozás elmaradásá-
nak veszélyei és más eljárási
lehetõségek:

Influenza betegség kiala-
kulása. Az influenza megelõ-
zésére más eljárás jelenleg
nem áll rendelkezésre.

Dr. Szabó Zoltán
háziorvos

A diákok 50 év után találkoztak
2007. október 27-én szombaton délután 4 órakor nagysza-

bású osztálytalálkozóra jöttek össze azok az egykori diákok,
akik az 1956/57-es tanévben, azaz kerek fél évszázaddal ez-
elõtt végezték el Sarkadon az 1. Számú Általános Iskolában
a nyolcadik osztályt. Negyvenhét leány, és 34 fiú ajkán csen-
dült fel a dal ,,Ballag már a vén diák… ”. Közülük 18-an már
az élõk sorából eltávoztak. Harminckilencen jöttek el a mos-
tani találkozóra, s természetesen itt voltak egykori tanítóink
tanáraink is.

Akár egy rakéta, elszáguldott az élet, egyszer csak azt lát-
juk, hogy már-már vége van. Mégis úgy szeretnénk õrizni a
szépet, örülni egy percre, mint régen, boldogan, pedig sok
bajunk volt, gondunk is tömérdek. Bár most visszanézve nem-
csak rossz volt talán. Emlékezve inkább látjuk csak a szépet.
Naplementénk láttán éppúgy, - mint hajdanán. Akárhogy volt
is, -ÉLÜNK- és most sokan együtt voltunk. Kívántunk min-
denkinek nagyon sok-sok szépet, bánattól, jajszótól megkí-
mélt éveket.

Köszönöm az iskola minden dolgozójának segítõkész mun-
káját.

özv. Szabó Gyuláné „véndiák”

Rágcsálóirtás csak 200 helyen
Tájékoztatjuk Sarkad város lakosait, hogy a város 2007.

évi  költségvetésének összeállítása során a központi  meg-
szorító intézkedések következtében a Képviselõ-testület
döntött a patkánymentesítési feladat  szüneteltetésrõl. A dön-
tés értelmében a vállalkozóval kötött szerzõdés módosításra
került, amelynek értelmében félévente maximum 200 db.
magán tulajdonú ingatlan esetében tudják elvégezni a pat-
kánymentesítési feladatot.

Kérjük a város lakosait, hogy az  igényüket a Polgármeste-
ri Hivatal információs központjában személyesen vagy  a
585-710-es telefonszámon jelezzék 2007. november 12. –
2007. november 16. között. A bejelentett ingatlanokon a pat-
kánymentesítéssel kapcsolatos  munkákat  folyamatosan vég-
zik.

A lakosság részére a szolgáltatás díjmentes!
A lakossági bejelentések alapján a Bogármérnökség Bt.

szakemberei a bejelentett ingatlanokat felkeresik és kihelye-
zik az ÁNTSZ által engedélyezett irtószereket.

A szer kihelyezésekor azokat figyelmeztetõ feliratokkal
látják el. A kihelyezet irtószerek rendeltetés ellenes haszná-
latától mindenki óvakodjon! A szert ládákban védett helyre
helyezik ki.

Az irtószer ellenanyaga: K1 vitamin.
Mûszaki és Beruházási Osztály

Elõkészületben a
Városi naptár

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár - mint
ahogy eddig is - elkészíti a
városi lap mellékleteként
megjelenõ nagyméretû szí-
nes megjelenésû 2008. évi
városi naptárat, melyen hir-
detési felületek értékesítésé-
re is van lehetõség. Várjuk te-
hát (november 15-ig) azok je-
lentkezését a Városi Könyv-
tárban, akik szeretnék, hogy
hirdetésük a naptárra kerül-
jön.                           BBMKK

Halottak napját november
2-án 998 óta tartja meg az
egyház. Ez az ünnep össze-
függ azzal a századvégi szo-
rongásos hangulattal, mely
1000-re a világvégét várta.
Ilyen elképzelések mellett
igyekeztek a halottakkal ,,jó-
ban lenni”, az elhunytak szel-
lemeivel jó barátságba kerül-
ni. A sírokon gyertyát gyúj-
tottak, hogy ,,szegény, fázós
lelkek annak fényénél melen-
gethessék magukat”.

A november 2-i halottak
napja konkrétan Sz. Odiló
clunyi apáttól (962-1048,)
ered. Õ ezt az emléknapot a
Cluny anyaegyház alá tarto-
zó minden bencés házban
bevezette. Ez a rendelete
(998) mindmáig fennmaradt.
Hamarosan pedig a bencés
renden kívül is megünnepel-
ték, a 14. századtól Róma is
átvette.

E napon gyertyákat, mécse-
seket gyújtunk elhunyt sze-
retteink emlékére. Ehhez a
szokáshoz azonban több
népi hiedelem is kapcsoló-
dik. Némelyik szerint ennek
az a célja, hogy a világosban
a ,,véletlenül kiszabadult lel-
kecskék” újra visszatalálja-
nak a maguk sírjába, ne kí-
sértsenek, ne nyugtalanítsák
az élõket.

Magyar területeken szokás
volt ilyenkor a sírok megtisz-
títása, rendbe hozása is.
Ilyenkor fel is díszítik a síro-
kat. Virágokat, manapság
pedig koszorúkat visznek az
elhunytak tiszteletére.

A nép ajkán ennek a szo-
kásnak is megvan a magya-
rázata: azért kell megszépí-
teni ilyenkor a sírokat, hogy
a halottak szívesen maradja-
nak lakhelyükben. A néphit
szerint ilyenkor ugyanis ha-
zalátogatnak a halottak. Ezért
sokfelé szokás volt, hogy
számukra megterítettek, ke-
nyeret, sót, vizet tettek az
asztalra. A bukovinai magya-
rok körében pedig még a te-
metõbe is vittek ennivalót.

Aki ezeken a napokon nem
tud kimenni a temetõbe, az
otthon gyújt gyertyát.
Zentán Mindenszentek nap-
ján a család minden tagja
meggyújt egy gyertyát, azt
tartották, hogy akié a legelõ-
ször leég, az hal meg legha-
marabb.

Halottak napján
Halottak napján városunk

mindkét temetõjében a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont munkatársai kegyeleti
megemlékezést tartottak az
ott lévõknek az elhunyt sze-
retteikért. Ezt az évekkel ez-
elõtt kelt hagyományt most
is  nyílt szívekkel fogadták
azok, akik arra jártak. Sarkad Város Önkormány-

zat Városgazdálkodási Irodá-
ja nyilvános
árverésen kivánja értékesíte-
ni az alábbi földterület 2007.
november 1-tõl 2012 október
31-ig terjedõ bérleti jogát:

 h r s z : 0 6 7 4 / 1 6 ,
mûv.ág:szántó,  terület/
ha:1,5856, 35,81 AK

Árverés helye: Városgaz-
dálkodási Iroda Sarkad, Ve-
ress F. u. 26 sz.

 Árverés ideje: 2007. no-
vember 13-án 10 óra

 Az árverésen az vehet
részt aki az árverés megkez-
dése elõtt 10.000 Ft bánat-
pénzt letétbe helyez. Bõvebb
felvilágosítás kérhetõ mun-
kanapokon Városgazdálko-
dási Iroda Sarkad, Veress F. u.
26 sz. alatt Varga Zoltán iro-
davezetõtõl, vagy a 375-016
telefonszámon. 

Városgazdálkodási
Iroda 

Bérelhetõ szántóföld
A Sarkad és Térsége Köz-

biztonságáért Közalapítvány
2007. október 20-án kerék-
páros ügyességi versenyt
szervezett a kistérség telepü-
léseinek iskolái részére. A
helyszín a sarkadi 1.Sz. Álta-
lános Iskola volt, ahol meg-
nyitóként Mokán István,
Sarkad alpolgármestere
mondta el gondolatait. Töb-
bek között arra kérte a verse-
nyen részt vevõ gyerekeket,
hogy a felkészülés során szer-
zett ismereteiket a hétköz-
napokon, a gyakorlatban
osszák meg osztálytársaikkal,
kortársaikkal, hiszen a köz-
lekedés veszélyes üzem. A
benne résztvevõk biztonsága
a szabályok ismeretén, azok
betartásán múlik. Végezetül
a város ajándékaként a részt-
vevõknek édességcsomagot
nyújtott át.

Farsang Jánosné, a Sarkad
és Térsége Közbiztonságáért
Közalapítvány kuratóriumá-
nak elnöke egy-egy kerék-
párt adományozott a két
sarkadi általános iskola kö-

Kistérségi

Kerékpáros közlekedési verseny
Sarkadon

zösségének a kerékpáros is-
meretek oktatásához. El-
mondta, hogy az alapítvá-
nyuk egy pályázaton nyert
összeget fordított erre a cél-
ra.

A versenyre 6 iskolából 56
gyermek érkezett, akik elmé-
leti és gyakorlati feladatokat
oldottak meg. A közlekedési

szabályok ismeretébõl egy
tesztlap kitöltésével adtak
számot, gyakorlati kerékpáro-
zási tudásukat pedig a torna-
teremben berendezett ügyes-
ségi pályán mutathatták be. A
feladatokért pontokat kaptak
a versenyzõk és hogy kik vol-
tak a legügyesebbek azt az
alábbiakban olvashatják.

Helyezések:
Alsó tagozat: I. helyezett

Sarkadi 1. Sz. Általános Isko-
la, II. helyezett Sarkadi 2. Sz.
Általános Iskola, III. helyezett
Mezõgyáni Általános Iskola.

Felsõ tagozat: I. helyezett
Sarkadi 1. Sz. Általános Isko-
la, II. helyezett Sarkadi 2. Sz.
Általános Iskola holtverseny-
ben az Okányi Általános Is-
kolával.

Különdíjat kapott: Gajdács
Petra (Sarkadi 1. Sz. Ált. Isk.),
Karkus Tamás (Sarkadi 2. Sz.
Ált. Isk.), Tremmer István
(Okányi Ált. Isk.)

Gratulálunk az eredménye-
sen szereplõ tanulóknak!

Megköszönjük a rendez-
vény támogatóinak a segítsé-

Az ügyességi pályán

gét, akik a következõk: Sar-
kad Város Önkormányzata,
Mokán István alpolgármes-
ter, Sarkadi Rendõrkapitány-
ság, Sárosi Mátyás képvise-
lõ, Boldogh Pékség, Sárosi
Gábor vállalkozó, Törpi Ször-
pi Kft., Nagy Imre vállalko-
zó (kerékpárszaküzlet), Si-
mon Lajos vállalkozó, Méh-
kerék Község Önkormányza-
ta, Pondkiss Kft., Nagy Lajos
vállalkozó (ÉPKÕ Kft.).

Külön megköszönjük a
rendõrkapitányság, a határõr-
ség és a polgárõrség munka-
társainak a verseny lebonyo-
lítása során nyújtott szakér-
tõ segítségét.

Farsang Jánosné
kuratóriumi elnökAz ajándék kerékpárokat az iskolák képviselõi vették át

Az asztalon a  kerékpáros közlekedés szabályainak a tesztlapja

Mokán István Sarkad alpolgármestere (középen)

Átfogó ellenõrzés
Szeptember 5-én az Állami

Számvevõszék éves munka-
terv szerint megkezdte Sar-
kad önkormányzatánál a
2007. évi átfogó ellenõrzé-
sét. Az ellenõröket a polgár-
mester, a jegyzõ és a pénz-
ügyi osztályvezetõ fogadta.
Az ellenõrzés várhatóan no-

Az Okmányiroda
ügyfélfogadási

ideje
Hétfõ: 7.30-16.00, kedd:

7.30-12, szerda:7.30-16.00,
csütörtök: 7.30-16.00. Pénte-
ken nincs ügyfélfogadás

vember elejéig tart, annak
eredményérõl a képviselõk
tájékoztatást kapnak.          -s



rendel:
 Sarkad,
Sánc u.

2. sz. alatt.

gyógymasszõr,
sorselemzõ
-gyógymasszázs
-talpmasszázs
-zsírégetõ
 masszázs

Bejelentkezés:
06/70/289-2587,
06/30/565-1138
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sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadi

A bajnokság állása

Férfi, nõi és gyermek

Telefon:
üzlet: 270-301

mobil: 06-30/602-9646

Szeretettel várom kedves
vendégeimet a Munkás u. 28 sz.

alatti Fodrász üzletemben

Hétfõ: 6.00-12.00, du. 14.00-18.00
Keddtõl - Péntekig: 8.00-12.00, du.

14.00-18.00
Szombat: 9.00-16.00

Vasárnap: Zárva

Nyitva tartás

Az ifjúsági bajnokság állása

Te
rm

és
ze

tg
yó

gy
ás

z

Vasút utca 28. sz.

Vásárláskor mindenféle
étkezési jegyet beváltunk!

Meglepetés akciók!

CBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozói

Mindennap valami olcsóbb!Mindennap valami olcsóbb!Mindennap valami olcsóbb!Mindennap valami olcsóbb!Mindennap valami olcsóbb!

Élelmiszeráruház ajánlata!Élelmiszeráruház ajánlata!Élelmiszeráruház ajánlata!Élelmiszeráruház ajánlata!Élelmiszeráruház ajánlata!

CBA étkezési jegy nálunk vásárolható

Tûzifa,
fekete szén

Nyitva tartás:
H-P: 8-16-ig

Szombat: 8-13-ig
Vasárnap: ZÁRVA

12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123
12345678901234567890123

folyamatosan kapható
a Széchenyi utcai
vas-színesfém és tüzép
telepen, kiszállítás
megoldható.

Rendezze hiteleit kedvezõbb
feltételû adósságrendezõ hitellel!

Jelzáloghitelek:
- Szabadfelhasználásra

- Lakásvásárlásra
- Hitelkiváltásra

- Adósságrendezésre
Hitelkártya ügyintézés.

  Megbízhatóság és diszkréció!
     Ingyenes hiteltanácsadás.

Réthy Erzsébet
06-20 94 58 125
06-70 20 50 818

 HITEL

!!! 8. Osztályosok figyelem !!!
Jelentkezzetek moped tanfolyamra

!!!Gyakorlati oktatás és vizsga Sarkadon!!!
Jelentkezés:
                                    Orosz Zoltán

 tanfolyamvezetõnél a 36-30/363-1867 telefonon,
illetve a helyszínen a tanfolyam indításkor

Viktória
Autósiskola Kft.

Iskolánk címe: Békéscsaba, Szemere u. 2/1.
Ügyfélfogadás: 730-1600-ig. Tel.szám: 66/323-626

Akkr.lajstroms:IA-0935
Feln.képz.ny szám: 06-0121-02 ISO : 01-T7470/2006-02963

Várunk: Személygépkocsi-vezetõ, valamint
Motoros (Moped,A1, A) C, CE, D kat.

tanfolyamunkra
Helye: Sarkad   Ady Endre - Bay Zoltán

Gimnázium, Postaforgalmi és Informatikai
Szakképzõ Iskola Vasút u.2. szám

Ideje: 2007. november 12-én 1600-tól.

Kedvezmények:  Részletfizetési lehetõség és
elméleti tandíj kedvezményB elmélet 25000 Ft.
helyett 15000Ft.Moped elmélet 10000 Ft.
helyett 6000 Ft.1. Vésztõ 13   11 1    1 36: 8 34 pont

2. Tótkomlós 13    9 3    1 30:14 30
3. Csabacsûd 13    9 -    4 31:22 27
4. Mezõkovácsháza 13    8 1    4 41:25 25
5. Körösladány 13    7 2    4 35:23 23
6. Gyomaendrõdi VSE 13    6 3    4              26:17 21
7. Sarkadi Kinizsi 13    6 2    5 24:23 20
8. Tarhos 13    6 1    6 21:21 19
9. Békéscsabai MÁV 13    5 4    4 21:15 19
10. Gádoros 13    5 3    5 37:34 18
11. Újkígyós 13    4 5    4 19:20 17
12. Kétegyháza 13    3 4    6 18:17 13
13. Medgyesegyháza 13    3 2    8 21:34 11
14. Doboz 13    3 1    9 27:42 10
15. Telekgerendás 13    1 4    8 18:39  7
16. Magyarbánhegyes 13     - -    13   8:59 -

1. Sarkadi Kinizsi 13    11 -    2 67:15 33
2. Békéscsabai MÁV 13    10 1    2 59: 6 31
3. Gyomaendrõdi VSE 13    10         -    3 49:14 30
4. Mezõkovácsházi TE 13     8          4    1 50:15 28
5. Tótkomlósi TC 13    8 2    3 42:17 26
6. Vésztõ 13    7 3    3 36:22 24
7. Csabacsûd SE 13    7 2    4 34:17 23
8. Kétegyháza SE 13    7 1    5 25:32 22
9. Magyarbánhegyesi FC 13    4 3    6 23:46 15
10. Körösladány 13    5 2    6 33:30 17
11. Dobozi SE 13    4 1    8 18:31 13
12. Gádoros SE 13    4 1    8 27:62 13
13. Újkígyós FC 13    3 2    8 22:49 11
14. Medgyesegyháza SE 13    3 1    9 32:45 10
15. Telekgerendás 13    1 -    12 16:57   3
16. Tarhos FC 13    - 1    12 15:90   1

Gyenge játékkal nehéz gyõzelem a sereghajtó ellen
Sarkadi Kinizsi - Magyarbánhegyes  2 : 0 (0 : 0)
Sarkad, 130 nézõ. Vezette: Brusznyiczki
Gólszerzõk: Virág a 65. percben, Bende (11-esbõl) a 88.

percben.
Kiállítva: Görgényi (Magyarbánhegyes, a játékvezetõ meg-

sértéséért) a 82. percben.
Szabó A.: - Ha a játékkal nem is, az eredménnyel elégedett

vagyok.
További eredmények: Doboz - Körösladány 2 : 5, Tarhos –

Gyomaendrõdi VSE 2 : 1, Telekgerendás - Medgyesegyháza
0 : 1, Mezõkovácsháza – Újkígyós 0 : 5,  Békéscsabai MÁV -
Gádoros 4 : 2, Tótkomlós – Csabacsûd 4 : 1, Kétegyháza –
Vésztõ 0 : 1.

Labdarúgás

Megyei II. osztályú bajnokság
Ifjúsági mérkõzésen:

K.O.
Sarkadi Kinizsi - Magyarbánhegyes 11 : 0
További eredmények: Doboz - Körösladány 2 : 3, Tarhos –

Gyomaendrõdi VSE 0 : 11,  Telekgerendás - Medgyesegyháza
2 : 4, Mezõkovácsháza – Újkígyós 4 : 1,  Békéscsabai MÁV -
Gádoros 9 : 0, Tótkomlós – Csabacsûd 1 : 0, Kétegyháza –
Vésztõ 0 : 0.

Hét végi program
2007. 11. 10 . (szombat)
11.30 Körösladány - Sarkadi Kinizsi ifjúsági mérkõzés
13.30 Körösladány - Sarkadi Kinizsi felnõtt mérkõzés

Póker
Minden héten TEXAS HOLD’em PÓKER VERSENY a

Park Sörözõben (Cukorgyár 4.)!
Csütörtök: 1K + 1 Re-buy.  Péntek: 2K + Re-buy + add-on.

Minden érdeklõdõt szeretettel várnak a szervezõk!   Start:
18.30.                                                                                          dio

Tisztelt
tulajdonosok!

Köztudott, hogy megyénk-
ben nagyon sok hétvégi ház,
üdülõ, víkendház található.
A nyár elmúltával ezek az

Biztonságos az Ön nyaralója?

Üdülõk, hétvégi házak biztonsága
télen

épületek általában lakatlan-
ná, õrizetlenné válnak. Több-
nyire legközelebb a tavaszi
nagytakarításkor jelennek
meg tulajdonosaik és van
akit ekkor ér a meglepetés,
hogy tulajdonukat a tél fo-

lyamán feltörték, kiürítették
esetleg „csak” megrongálták,
jelentõs anyagi kárt okozva.

Az ilyen bûncselekmé-
nyek megelõzésére az aláb-
biakat ajánljuk:

Elõször a bejutást kell
megakadályozni mindenek-
elõtt az ajtókat, ablakokat
kell biztonsági ráccsal ellát-
ni, itt természetesen a pince-
ablaktól a külsõ padlásajtó-
ig mindegyiket védeni kell.
A létrát sem kell az udvaron
hagyni, felkínálni a padlás-
ajtó vagy az emeleti ablak
betörésének lehetõségét! Az
ajtókat biztonsági zárakkal
lássák el.

Amennyiben a betörõ még-
is bejutna az épületbe a lehe-
tõ legkevesebb értéket talál-
ja ott! Az értékes híradástech-
nikai, háztartási és egyéb kis-
gépeket, eszközöket ne ott
tárolják! Amikor már biztos,
hogy hosszabb ideig nem tar-

tózkodnak az épületben vi-
gyék haza vagyontárgyaikat!
Az ott maradt értékekrõl, pe-
dig készítsenek leltárt: típus
megjelöléssel, gyári szám-
mal, ismertetõjegyekkel stb.,
esetleg fényképpel, de azt ne
hagyják a házban!

Manapság egyre több üdü-
lõterület közelében mûködik
vagyonvédelmi riasztórend-
szert üzemeltetõ vállalkozás.
Mérjék fel ezeket a lehetõsé-
geket is, és ha mód van rá
hétvégi házukat szereltessék
fel riasztó rendszerrel.

Fontos kiemelni, hogy
egyre több településen mûkö-
dik polgárõrség, melynek
tagjai rendszeresen bûnmeg-
elõzési jellegû járõrszolgála-
tot folytatnak. Célszerû ve-
lük felvenni a kapcsolatot.

Tehát még egyszer a fonto-
sabb teendõk:

- értékeket hazavinni,
- a bejutást meggátolni,
- felvenni a kapcsolatot
a polgárõrséggel.
Elõzzük meg együtt, hogy

károsulttá váljanak!
Rendõrség Bûnmegelõzési

szolgálata

November 9-én 21:00 órától a Mûvelõdési Központban a
Slide együttes játszik.
Büfé kedvezményes árakkal üzemel.
Jó szórakozást! Mindenkit szertettel vár a SaRocK vezetõsé-
ge és a BBMKK dolgozói

Pénteken a Slide
a Rock Klubban

Toborzó!

Kerülj a legjobbak közé!
Ha szereted a kihívásokat és szeretnél egy jó csapat tagja

lenni, jelentkezz szerzõdéses katonai szolgálatra!
Feltételek: 18-47 év közötti életkor, állandó belföldi lakó-

hely vagy tartózkodási hely, kizárólagos magyar állampol-
gárság, büntetlen elõélet, minimum 8 általános iskolai vég-
zettség (középiskolai végzettség elõnyben).

Jelentkezni lehet: Magyar Honvédség Kelet-Magyarorszá-
gi Hadkiegészítõ Parancsnokság 4. Toborzó és Érdekvédel-
mi Iroda Békéscsaba

Cím: 5600 Békéscsaba, Andrássy út 67-69. Telefon: 66/
547-190

Ügyfélfogadás:  hétfõtõl - csütörtökig  08.00-tól 15.00 óráig,
péntek: 08.00-tól  12.00 óráig.

A Sarkad Televízió
 heti mûsora:  november 12

17 órai kezdettel Sarkad és Nagyszalonta térsége
polgármesterei konzultatívtanácskozása a romániai

Tinka-n (Tenkén)
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó
és a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtár-
ban adhatják fel. 2007. február 26-tól - valamennyi
újságba - csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektro-

nikus formában kérjük leadni (e-mailben vagy
floppyn). e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS
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35 kg-os süldõk eladók Szív 17.

Kossuth 61. alatt kövér disz-
nók eladók. (120-180 kg)

Hízók eladók Hajdú u. 27.

2 koca vágásra eladó Attila 19.

Malac eladó Attila u. 19.

Hízók eladók. T:276-142

Hízók eladók Ady 70. T:30/
394-2924

Hízók eladók Új u. 2/A

Malac és hízó eladó Magyar
u. 57

Süldõk, hízók eladók T:271-
342

Mangalica és vietnámi hízók
eladók 250 Ft/kg T:30/908-
4794

Pentium 4-es komplett számí-
tógép eladó. T:70/614-7324

Karancs gáztûzhely, búvár és
átemelõ szivattyú eladó,
nagy kert kiadó. T:06/30/
319-9919

Bõr sarokülõ garnitúra,
konyhai sarokpad, szekré-
nyek és 3 db heverõ eladó
Gyulai út 69. T:271-004

Lakás eladó vagy albérletbe
kiadó Cukorgyár 22/2. T:30/
559-0930 vagy személyesen
Diófás 37.

Márki S. 19. alatt családi ház
eladó. T:30/532-5585

Magyar u.-ban 3 szobás nap-
palis ház eladó. T:30/323-
9978

2 szobás ház eladó Ady E. 6.
T:30/931-3270

Sarkadon a Táncsics téren 1,5
szobás új családi ház ga-
rázzsal, melléképülettel el-
adó. Érd.:70/555-6099

Kossuth 53. alatt 3 szobás
nagy nappalis, kétféle fûtéses
családi ház garázzsal, igénye-
sen felújítva eladó. T:30/414-
3070

Vasút u. 57. alatt 2 szoba
+konyha +nappalis összkom-
fortos ház melléképülettel
eladó. T:30/224-1677

140 m2-es ház eladó Széles u.
14/a, 10,5 M Ft-ért, vagy ki-
sebb cserét beszámítok. T:30/
359-7753

Jókai 3. sz. ház eladó. T:271-
467

2 szobás téglaház a teleki ré-
szen eladó, 7M Ft. T:30/501-
9903

Eladó Kamuton 2460 m2 tel-
ken egy 800 m2 épület, 250
m2 pincével és egy 160 m2

üzemelõ sörözõ. Tehergépjár-
mûvel megközelíthetõ (volt
Kamuti csárda). T:30/915-
0846. Minden megoldás ér-
dekel.

Szent István tér 16 alatt ház
eladó, 3 szoba+nappali,
könnyûszerkezetes, 80%-os
készültséggel. T:30/316-
7060

3. emeleti Szalontai úti lakás
eladó T:375-705

Malom 4 alatt ház eladó
IÁ:2,4M Ft. T:30/853-1390,
30/969-5801

Tölgy tûzifa eladó Magyar u.
15/a. T:30/475-1194 és 375-
903

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06-30/205-9968

Tûzifa és szén rendelhetõ.
T:20/357-8344

Tölgy tûzifa és szén eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Vemhes tehén eladó T:70/
500-4265

november 9-én ünneplik 50. házassági
évfordulójukat. Ebbõl az alkalomból szere-
tettel köszöntik Õket,

összekötötte az életét, szívbõl gratulálnak

Akciós
vágni való
csirkevásár!

Pizza, gyros,
hamburger,
amerikai
hot-dog házhoz
szállítás
minden nap
16-21-ig.

Megemlékezés
,,Az idõ múlik, a fájdalom nõ,
nem hoz enyhülést a múló idõ,
Sírodra hiába viszünk virágot,
veled temettük el az egész világot.”

Drimba Györgyné
- szül. Gyõrfi Anikó -

halálának 10 .10 .10 .10 .10 .  évfordulóján fájó szívvel
emlékezik szeretõ családja.

Köszönetnyilvánítás
. „Pihenj csendesen a csillagok közt,
 hol nincs már több fájdalom,
De szívünkben itt leszel, míg élünk e világon.”

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Fiai, menyei, unokái

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

özv. Marcsó Károlyné
(volt Nagymezõ u. 25. sz. alatti lakos) – élt 85 évet -

,, Az Édesanyák  nem halnak meg,
 csak fáradt szívük pihenni tér...”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhe-
lyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

özv. Bondár Gáborné
(szül. Kiss Mária, volt Sallai u. 44. sz. alatti lakos)

– élt 78 évet –

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás

Fehérnemû
Divatáru Szolárium

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési

szolgáltatás

(Veress Ferenc u. 10.)

20% kedvezmény minden árura
november 10-25-ig.

Szolárium: Új Welness mélybarnító
csövekkel várom
kedves vendégeimet!

Drogéria
 Kossuth u. 3. sz.

tel.: 271-149Drogéria
Béres Trinell pro fájdalomcsillapító:....... 150 Ft
Béres csepp:...................................................... 720 Ft
Eurovit multivitamin:............................ 990 Ft
Kalmopirin:...................................... 560 Ft
Vastag téli harisnyanadrág:............. 990 Ft
Téli bundás talpbetét:....................... 870 Ft
Gumi nélküli zokni :..........................290 Ft
Digitális testzsír, víz és izommérleg: 6900 Ft
Vérnyomásmérõ automata:................... 8500 Ft
Kijózanító italpor + 2 db alkohol szonda:..... 2300 Ft

Akció!
Minden
papucs
 -20%

SARKAD ,GYULAI ÚT 25
TEL: 66/442-101

Akció
!

Akció
!

Akció
!

Akció
!

Akció
!

Nagy ABC (601.sz.)

Sarkad, Szent István tér 2-4.

Akció!
Akció!
Akció!
Akció!
Akció!Akció!

Akció!
Akció!
Akció!
Akció!

Akció!
Akció!
Akció!
Akció!
Akció!

.Akció!

.Akció!

.Akció!

.Akció!

.Akció!
Akció!
Akció!
Akció!
Akció!
Akció!

Találkozzunk
mindennap!
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Akció!
2007.2007.2007.2007.2007.

novembernovembernovembernovembernovember
9-12 között9-12 között9-12 között9-12 között9-12 között

✧✧✧✧✧ Eh. csirke far, csirke hát (Master Good Kft.):........... 99-/kg
✧✧✧✧✧ Vienetta jégkrém (csokoládé, vanília) 650ml:.. 399-  614-/l
✧✧✧✧✧Milli krémtúró 100g (7 íz):................................ 109- 1090-/kg
✧✧✧✧✧ Burgonya I.o.: ................................................................... 59-/kg
✧✧✧✧✧ Globus milánói mártás 400g:............................. 299- 748-/kg
✧✧✧✧✧ Knorr Tükrös májgombóc leves 64g:............ 149- 2328-/kg
✧✧✧✧✧ Dr. Oetker vanília puding 40g:............................................ 59-
✧✧✧✧✧ Denise üdítõ 2l (6 íz):................................................... 79- 40-/l
✧✧✧✧✧ Zille papírzsebkendõ100-as:................................................ 69-

,,Igérd meg azt,
hogy szemrehányást szíved
magába nem fogad,
s nem kéri tõlem soha vissza
aranyos ifjúságodat.”

évvel ezelõtt két csodálatos ember

Szeretteitek

Török Mária és Matus Sándor

Sajti Károly és

Bán Rozália

édesanyjuk, lányuk, fiuk, menyük, vejük és
az öt unoka

A Menõ Manó
 pizzériából

T:06/30/953-8355
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Helye: Kötegyáni Tsz telep.
Ideje: november 10-13-ig.

Érd. 30/415-1016, 30/456-0248.
Szükség esetén kopasztás a

helyszínen.
Feliratkozni a Gyulai úti

vasmûszakiban lehet.

Lakásvásárlásra, építésre, felújí-
tásra, szabadfelhasználásra és
adósság rendezésre folyósítási ju-
talék és egyéb költségek nélkül. Az
ingatlan akár 100%-áig. Továbbá
kamatadó mentes befektetések, fo-
rint és euro alapon is, megbízható
forrásból.
Pribék Zoltán,

Sarkad, Kastély u. 7.
T:30/529-7702

Jelzálog
      hitelek
Jelzálog
      hitelek

A
Salus

Támogató
Szolgálat

fõ állásban alkalmaz
egy szociális
gondozót és ápolót.

Érdeklõdni:
06/30/384-2580


